いちご一会とちぎ国体 ボクシング競技

関係の皆様へ

LINEオープンチャット

「R4いちご一会とちぎ国体 ボクシング競技」のご案内について（ご案内）

標記のことについて、下記のとおり、関係者に向けた情報共有用のオープンチャットを開設

させていただきました。

なお、本オープンチャットは大会実行委員会からの情報提供専用のチャットですので、お

問合せを含めて、書き込みはご遠慮いただきますようお願いいたします。運営以外の書込み

は管理者の方で削除させていただきます。 問い合わせにつきましては、日本連盟事務局

(boxing@japan-sports.or.jp)もしくは大会実行委員会(kokutai@city.nikko.lg.jp)へ直接お願

いします。悪質な書き込みが続いた場合は、対象の方を本チャットの登録から削除させてい

ただくことがございます。

 以上のことを、御了承いただける場合、以下のＱＲコードを読み込み、登録をお願いいた

します。なお、結果・山型等の情報配信は日本連盟 ホームページでも行わせていただきま

す。

オープンチャット「R4いちご一会とちぎ国体 ボクシング競技」

https://line.me/ti/g2/TxzPjuX56fpXs5BW9V85cgtsVI_QD-

CwAIp7Bg?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default

一般社団法人日本ボクシング連盟